PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o RESULTADO
DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme segue:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

INSC. NOME RG RESULTADO

40468 ALEF SOUZA GOMES 478795397 APTO

43280 ANTHONY ARAÚJO CRUZ 304142530 APTO

40473 DEIVID MELCHIOR DA SILVA 428425355 AUSENTE

40322 ERIVANIO ARAUJO COSMO 451000420 APTO

41444 GERALDO FIGUEIREDO QUARESMA 482840729 AUSENTE

42758 JEFFERSON ROCHA MIRANDA 485018640 APTO

40257 JOSEMAR DE OLIVEIRA GOMES JUNIOR 484478199 AUSENTE

42310 MÁRCIO SOUSA PINHEIRO 411192188 AUSENTE

40239 RODRIGO DO NASCIMENTO CRUZ 439599234 AUSENTE

44126 THIAGO NOGUEIRA DA SILVA 419643138 APTO

42347 THIAGO SOARES DE OLIVEIRA 425448125 APTO

O candidato, se julgar necessário, poderá interpor recurso disporá de 2 (dois) dias úteis ininterruptos para fazê-lo, com início no dia seguinte à
publicação do evento, o qual deverá ser endereçado à Comissão Especial do Concurso Público.

O recurso deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do
candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e o telefone, dirigido à Comissão Especial do Concurso Público e protocolado, pelo próprio
candidato, junto à Secretaria de Administração - Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, Carapicuíba - SP, das 9h às 15h, de segunda a sexta-

feira, exceto feriados.

O candidato, se julgar necessário, poderá solicitar o procedimento denominado “entrevista devolutiva” para conhecimento das razões de sua

“inaptidão”, no prazo de 2 (dois) dias úteis após a publicação do resultado desta avaliação, mediante requerimento por meio de interposição de
recurso, de acordo com o estabelecido no Capítulo 13, do edital de abertura do certame.

Atendendo aos ditames da ética psicológica, a entrevista devolutiva somente será divulgada ao candidato, pessoal e individualmente, pelo
profissional responsável pela aplicação, mediante oportuna convocação a ser divulgada no Diário Oficial de Carapicuíba, no site
www.carapicuiba.sp.gov.br, na respectiva página do Concurso.

Nenhum candidato “INAPTO” será submetido à nova avaliação psicológica neste Concurso Público.

Carapicuíba, 27 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral